

הודעה בדבר בקשה לאשר הסכם פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בניגון ת.א 28427-03-10 אלבוחר נ' שופרסל

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 2.9.13 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן בהתאמה: "בית המשפט" "הסדר הפשרה") בתובענה שבכותרת, בין מושגן אלבוחר (להלן: "התובע המייצג") לבין שופרסל בע"מ (להלן: "שופרסל") (להלן: "התובענה"). בי"כ התובע המייצג והקבוצה (כהגדרתה להלן) היט ע"ד מני בן סאור (להלן: "בי"כ התובע המייצג").

ביסוד התובענה עומדת טענת המבקש בדבר הטעיה בשקילת המוצרים בתפוזות שנמכרים על ידי שופרסל דיל, כאשר נטען על ידו כי הדבר גורם לתשלום יתר מצד הצרכנים, וזאת החל מיום 1.1.08 ועד יום הגשת הבקשה לאישור התביעה ייצוגית, שופרסל הנחישה את הטענות, וכך היתר טענה כי אין כל הטעיה בשקילת המוצרים, ולפיכך גם אין הצרכנים נדרשים לתשלום ביתר, וכן כי הבקשה אינה מתאימה לבידור כדרך של תביעה ייצוגית. ביום 17.3.11 הגיש המבקש בקשה לתיקון בקשת האישור, כך שזו תיחזר על כנה נגד סניף שופרסל דיל בחולון בלבד (להלן: "הסניף"), וביום 28.4.11 הורה בית המשפט (הש"ענת ברוך) על תיקון בקשת הייצוג באופן שהתבקש. בין הצדדים נוהל סדרים בסופו הגיעו הצדדים להסכמות המפורטות בהסכם הפשרה, ומפורטות בתמצית להלן, בכפוף לאישור של בית המשפט הנכבד;

עיקרי הסדר הפשרה

הקבוצה המיוצגת - כל לקוחות הסניף אשר רכשו מוצרים בתפוזות הרושים שקילה בקופה, שרכשו מוצרים אלה בסניף מיום 1.1.08 ועד מועד אישור הסדר הפשרה.

תוכן ההסדר - כיום, כאשר מתעוררת בעיה בשקילה, מאזי המשקל מזהים זאת באופן סיד, עוברים למצב של "error" (שגיאה) - ואינם מאפשרים שקילה. על אף האמור, שאינו מאפשר את התופעה עליה מלין המבקש בבקשת האישור, ועל אף קיומם של נהלים נוספים וברורים שאינם מאפשרים את התופעה ושלא טעמים נוספים עליהם עמדה שופרסל בתגובתה, שופרסל תשתף פעולה עם חברת ריטליקס (אשר מספקת את שירותי התכנה של הקופות) לפיתוח מערכת התרעה אוטומטית בדבר תקלות קופה שמקורן במשקל. התוצאה של מערכת ההתראה תהיה פלט שיגיע לאחראי על המשקלים בשופרסל, ובו פירוט של הודעות השגיאה שהתקבלו כתוצאה מבעיה בשקילה. משקל שימצא לא תקין יוצא משימוש עד לתיקונו. שופרסל תשלכ את מערכת ההתרעה בכל סניפיה כאמור בבידור הקופות החדשה בתוך 30 יום ממועד שיאושר הסדר הפשרה על ידי בית המשפט. עלות פיתוח מערכת ההתראה האוטומטית תשולם על ידי שופרסל. שופרסל תיתן לכל הצרכנים בסניף הנחה בגובה 10% על מחירי הפירות וחילוקי החרים, וזאת לתקופה של 30 ימים (להלן: "תקופת ההנחה"), בתוך 60 יום מחמועד בו תהפוך החלטה המאשרת הסכם זה לחלוטה. ההנחה תינתן בקופה במעמד התשלום, כאשר המחיר המקורי (קרי לפני ההנחה) יהא המחיר בו נמכר אותו המוצר באותו יום בסניף שופרסל דיל ברחוב גולדה מאיר בחולון. עם תחילת תקופת ההנחה ועד לסופה שופרסל תפרסם ברחבי הסניף את עיקרי ההנחה ומועדיה.

המלצת הצדדים המוסכמת לגמול ושכר טרחה לבי"כ התובעים הינה כדלקמן - הצדדים חלוקים בניגון זה וביקשו כי בית המשפט הוא שיכריע בסוגיה על פי סיומחים שיגישו הצדדים.

מעשה בית דין, ויתור והסתלקות - עם אישור בית המשפט הנכבד לפשרה, יתגבש אוטומטית מעשה בית דין ויתור וסילוק של חברי הקבוצה, שלא נתנו הודעת פרישה כדין כמפורט להלן, ביחס לכל ענייני וכל הסענות המועלות בבקשת הייצוג.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסדר: כל אדם הנמנה על הקבוצה המיוצגת כהגדרתה לעיל, תאו גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה בתוך 45 יום (להלן: "התנגדות"). הוגשה התנגדות כאמור, רשאים המבקש ושופרסל להגיש בתוך מועד שיקבע בית המשפט תגובה להתנגדות. כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם הנמנה על הקבוצה המיוצגת כהגדרתה לעיל, להגיש לבית המשפט בקשה להחזיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה (להלן: "הודעת הפרישה"). בכפוף להוראות הסדר הפשרה, יחייב הסדר הפשרה את כל הנמנים על הקבוצה המיוצגת אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

עין בהסדר הפשרה - הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה, הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב, בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במועדה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה.

ד"ר רייטר, עו"ד
עמר רייטר ז"אן שנכנס בי"כ ושות'
בי"כ שופרסל

מני בן סאור, עו"ד
בי"כ התובע